様式第１号（第３条関係）

（元号）H30 年 4 月 吉日

貝塚市後援名義使用承認申請書

貝塚市長様

住  所 貝塚市畠中１－１８－４

申請者 氏名・団体名 公益社団法人貝塚青年会議所

代表者職・氏名 小野寺 敦史            印

電話番号 ０７２－４３９－０１１８

下記のとおり、貝塚市の後援名義の使用承認について申請します。

記

行 事 名 ２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

行事 概要

（目的）

泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に

繋げることができる事業

実 施 期 間 ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

実 施 場 所 関西空港駅コンコース南広場

行事参加の

対象・人数

空港利用者・泉州地域青年会議所会員

約１０００人

参加者負担金 無料

名義の使用形態 後援

貝塚市を除く

後 援 団 体

堺市、高石市、和泉市、泉大津市、忠岡町、岸和田市、泉佐野市、熊

取町、田尻町、泉南市、阪南市、岬町

担当者連絡先 氏名 小林 信吾

※平日に連絡の取れる方を記入してください。

電話番号 080-3850-8899 E-Mail:ks-kobayashi@tenor.ocn.ne.jp

【添付書類】

① 行事内容がわかる計画書又は予算書等

② 特に確認すべき事項について指示された書類等

以上

（様式１）

後援名義使用承認依頼書

H30 年 4 月 吉日

岸和田市長  様

住   所 岸和田市別所町 3-13-26 産業会館内

団 体 名 公益社団法人岸和田青年会議所

代表者氏名

（署名または記名押印）

理事長 永野 耕平

T E L ０７２－４３９－７５８４

 今般下記事業を行うにあたり岸和田市の後援名義を使用したいので依頼します。なお、事

業は一切当方の責任において実施するものとします。

記

１ 事 業 名 ２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

２ 日   時 ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

３ 場   所 関西空港駅コンコース南広場

４ 内   容 泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増

加に繋げることができる事業

 入場料の有無       無料

５ 参加予定人数 約１０００人

６ 主な対象者 空港利用者・泉州地域青年会議所会員

７ 周知の方法（別添資料参照）

注 岸和田市暴力団排除条例に基づき暴力団の排除を図るために必要があると認め

るときは、申請書類一式を岸和田警察署長に提出することがあります。

以上

様式第１号（第４条関係）

H30 年 4 月 吉日

後援名義使用承認申請書

熊取町長      様

団体の名称 泉佐野市上町３―２―３４

代表者の氏名 公益社団法人泉佐野青年会議所

団体の住所 理事長 家次 智史

電話番号 ０７２－４６３－３９４７

下記の事業を実施しますので、後援名義の使用を承認くださいますよう関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名 ２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

主 催 者 名 泉州地域合同例会プロジェクトチーム

開 催 の 目 的  泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋げることが

できる事業

開 催 場 所 関西空港駅コンコース南広場

開 催 期 間 ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

事 業 の 概 要  泉州地域の魅力を体験していただき、その魅力を発信していただく事業

後援等予定団体 堺市、高石市、和泉市、泉大津市、忠岡町、岸和田市、貝塚市、泉佐野市、田尻町、

泉南市、阪南市、岬町

本事業における

過去の承認状況

２０１７年度泉州地域青年会議所合同例会

連 絡 責 任 者  住  所   和泉市府中町５－８－１６

氏  名   小林 信吾

電話番号   ０８０―３８５０－８８９９

添 付 書 類 （１） 定款、規約、沿革その他申請者の概要がわかる書類

（２） 役員その他事業関係者の名簿

（３） 事業の目的及びその計画を明らかにする書類。（予算計画書含む。）

（４） その他町長が特に必要と認める書類

備 考

以上

平成 30 年 4 月 吉日

高 石 市 後 援 等 承 認 申 請 書

高 石 市 長 様

 申請者 住所 堺市堺区戎之町西１－１

  氏名 一般社団法人堺高石青年会議所

理事長 北口 崇

下記事業の実施にあたり、高石市の後援等の承認を受けたいので申請します。

記

実施事業名 ２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

実施期間及び

実施要項

２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

別紙参照

事業目的 泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に

繋げることができる事業

以上

様式第１号（第３条関係）

阪南市後援名義使用申請書

H30年 4月 吉日

 阪南市長      様

申請団体名 公益社団法人泉南青年会議所

代 表 者 名 理事長  谷  展 和 ○印

住   所 泉南市樽井 6-22-3 3階

電 話 番 号 ０７２‐４８３－５９２５

下記事業を行うにあたり、貴市の後援名義を使用したいので申請します。

記

１．事業の名称 ２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

２．開 催 日 時 ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

３．開 催 場 所 関西空港駅コンコース南広場

４．内    容 泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客

の増加に繋げることができる事業

５．参加予定人数 約１０００人

６．入場料（会費等）の有無 無料

７．対 象 者 空港利用者

泉州地域青年会議所会員

８．他の後援等予定機関・団体名 堺市、高石市、和泉市、泉大津市、忠岡町、

岸和田市、貝塚市、泉佐野市、熊取町、田尻町、

泉南市、阪南市、岬町

９．参考添付資料

後 援 依 頼 書

   H30 年 4 月 吉日

堺市長 殿

                        （開催責任者） 団 体 名      一般社団法人堺高石青年会議所

                                        代表者氏名  理事長 北口 崇

                        （連 絡 先） 氏      名 小林 信吾

                                        住      所 大阪府和泉市府中町 5-8-16

電      話 080-3850-8899

下記の事業について 堺市の後援を受けたいので、関係書類を添えて依頼します。

記

後 援 の 内 容        泉州地域の魅力を発信する事業

事 業 の 名 称        ２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

事 業 の 内 容
泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加

に繋げることができる事業

開催日又は期間        ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

事業の対象及び

対 象 地 域

空港利用者・泉州地域青年会議所会員

（１）関係団体の規則又は会則

（２）開催要項（案）、プログラム（案）又はポスター（案）

（３）収支予算書（参加料を徴収する場合に限る）

高石市、和泉市、泉大津市、忠岡町、岸和田市、貝塚市、泉佐野市、熊取町、田尻町、泉南市、

阪南市、岬町

参加予定人数        約 1000 人

開 催 場 所
関西空港駅コンコース南広場

周知の方法  別紙参照

他団体の後援等

添付資料等

申請に当たっては、次の内容をご確認の上、□にレを記入してください。

□  本事業は、暴力団の利益になり、又はなるおそれはありません。また、

申請者の役員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密

接関係者ではありません。

□  堺市暴力団廃止条例に基づき、本事業が暴力団の利益となる活動に該

当すると認められたときは、後援等を承認されず、又は承認を取り消さ

れても異議のないことを誓約します。

誓約事項

参加に要する費用 無料

１  堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため必要に応じて、関係機関に開催責任

者の住所、氏名等の依頼書に記載されている情報を提供することがあります。

２  必要に応じて、役員名簿等の提出を求めることがあります。

様 式 第 １ 号 （ 第 ５ 条 関 係 ）

             後 援 等 名 義 使 用 申 請 書

                         H30 年    4 月    吉 日

泉 佐 野 市 長         様
主 催 団 体 名  公 益 社 団 法 人 泉 佐 野 青 年 会 議 所

所 在 地    泉 佐 野 市 市 場 西 ３ 丁 目 ２ 番 ３ ４ 号

代 表 者 氏 名                  理 事 長 家 次  智 史

連   絡   先    ℡ ０ ７ ２ － ４ ６ ３ － ３ ９ ４ ７

次 の と お り 、 泉 佐 野 市 の 後 援 等 名 義 の 使 用 を 申 請 し ま す 。

  申 請 事 項
後 援 ・ 共 催 ・ 協 賛 ・ 推 薦

賞 状 交 付 、 そ の 他 （               ）

  申 請 区 分
新 規  継 続 （ 前 回 承 認 番 号 平 成  年  月  日  第  号 ）

  事 業 名  ２ ０ １ ８ 年 度 泉 州 地 域 青 年 会 議 所 合 同 例 会

 開 催 期 日  ２ ０ １ ８ 年 ６ 月 ２ ４ 日 （ 日 ） １ １ ： ０ ０ ～ １ ７ ： ０ ０

  開 催 場 所
所 在 地

名   称  関 西 空 港 駅 コ ン コ ー ス 南 広 場

  事 業 目 的
泉 州 地 域 の 魅 力 を 知 っ て い た だ き 、 泉 州 地 域 に 訪 れ る 観 光 客 の
増 加 に 繋 げ る こ と が で き る 事 業

  事 業 内 容
別 紙 参 照

 参 加 対 象
 人 数 等

約 １ ０ ０ ０ 人

 参 加 者
 負 担 金 等

入 場 料 （    0 円 ）   そ の 他 （            ）
出 品 料 （     円 ）

 他 の 後 援 等
 申 請 先

堺 市 、 高 石 市 、 和 泉 市 、 泉 大 津 市 、 忠 岡 町 、 岸 和 田 市 、 貝 塚
市 、 熊 取 町 、 田 尻 町 、 泉 南 市 、 阪 南 市 、 岬 町

 担 当 者
 連 絡 先

住 所  和 泉 市 府 中 町 ５ － ８ － １ ６

氏 名  小 林  信 吾   電 話  ０ ８ ０ － ３ ８ ５ ０ － ８ ８ ９ ９

  備 考

【 添 付 書 類 】 事 業 等 計 画 書 、 事 業 収 支 予 算 書 、 団 体 の 規 約 等 、 団 体 の 活 動 実 績 書 類

後援名義使用許可申請書

平成 30年 4月吉日

泉大津市長 南出 賢一 様

公益社団法人泉大津青年会議所

理事長 川西 佳慶

 下記の事業を実施するにあたり、泉大津市の後援名義の使用許可を頂きたく申請致しま

す。

記

事業名     ２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会

日 時     ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

場 所     関西空港駅コンコース南広場

主催者             泉州地域７青年会議所

   一般社団法人和泉青年会議所   公益社団法人泉大津青年会議所

   公益社団法人泉佐野青年会議所 公益社団法人貝塚青年会議所

    公益社団法人岸和田青年会議所  一般社団法人堺高石青年会議所

   公益社団法人泉南青年会議所

対象者     関西空港駅コンコース南広場

参加費     無料

目 的     泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋

げることができる事業

内 容     別紙参照

以上

泉南市後援名義使用承認申請書

平成 30 年 4 月 吉日

泉南市長 様

申請団体名所在地  泉南市樽井 6-22-3 3 階

申請団体名   公益社団法人泉南青年会議所   印

代表者職・氏名    理事長 谷  展 和   印

このたび、下記行事を開催するにあたり、泉南市の後援名義の使用承認について、

関係書類を添えて申請します。

記

1.開催趣旨（泉南市の福祉向上に寄与するものであること）

泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋げることができる事業

2.行事名
２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

3.実施期間  平成３０年６月２４日

       （名義使用開始（広報）予定日：平成  年  月  日）

4.実施場所  施設名 関西空港駅コンコース南広場

       所在地 泉南郡田尻町泉州空港中

       電話番号

5.主催（共催を含む）者名

泉州地域７青年会議所

       一般社団法人和泉青年会議所  公益社団法人泉大津青年会議所

       公益社団法人泉佐野青年会議所 公益社団法人貝塚青年会議所

       公益社団法人岸和田青年会議所 一般社団法人堺高石青年会議所

       公益社団法人泉南青年会議所

6.後援・協賛等予定の行政機関及び団体名（ただし、泉南市を除く）

 （後援団体名）

泉州観光プロモーション推進協議会
堺市、高石市、和泉市、泉大津市、忠岡町、岸和田市、貝塚市、泉佐野市、熊取町、田尻町、阪

南市、岬町

 （協賛団体名）

無し

7.参加範囲  参加対象（例：20 歳以上の泉南市民）

       参加者数 泉南 JC メンバー１０名以上

       募集方法 ポスター・チラシ・SNS

8.参加者負担金（参加費、出品料、入場料など）

無料

9.参加予定人数

約１０００人

（問い合わせ・書類送付先）

   住所 〒594-0071 和泉市府中町５－８－１６

   氏名 小林 信吾

       ＴＥＬ ０８０－３８５０－８８９９

       ｅ－ｍａｉｌ

※平日に連絡の取れる方をご記入ください。（携帯電話可）

平成 30年 4月 吉日

忠岡町長

   和 田 吉 衛  様

(〒595-0062  )(℡0725-21-1090    )

 団体の所在地：泉大津市田中町 10-711111 1111

団体の名称：公益社団法人泉大津青年会議所

代表者の氏名：理事長  川西 佳慶    印

後 援 名 義 使 用 承 認 申 請 書

この度、下記計画書に基づき事業を実施致しますので、後援名義使用を承認

下さいますよう関係書類を添えて申請致します。

１．事業計画

(1)事業名   泉州地域青年会議所合同例会

(2)主催者名 ２０１８年度泉州地域合同例会プロジェクトチーム

(3)目的  泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋げることが

できる事業

(4)開催場所 関西空港駅コンコース南広場

(5)開催日時 ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

(6) 参加対象(範囲、人数、年齢層、地域等) 泉州地域の全住人

(7) 後援協賛予定団体 堺市・高石市・和泉市・泉大津市・岸和田市・貝塚市

            泉佐野市・熊取町・田尻町・泉南市・阪南市・岬町

２．添付書類

  (1)役員名簿(住所、氏名、電話番号)

(2)開催要綱 プログラム、競技方法

(3)収支予算書

３．結果報告

  本事業修了後、一カ月以内に提出致します。

４．連絡先  事務局（和泉市府中町５－８－１６）

        小林 信吾（080-3850-8899）

田尻町後援等申請書

H30年 4月 吉日

田尻町長 様

 団体名 公益社団法人泉佐野青年会議所

 代表者名 理事長 家次 智史   印

 住所 泉佐野市市場西３－２－３４

 電話番号 ０７２－４６３－３９４７

このたび、下記事業を実施する事になりました。

 つきましては、事業の一層の成果を期し、田尻町の後援等をいただきたく存じますので、

関係書類を添えて申請いたします。

記

１．事業名 ２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

２．事業目的 泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客

の増加に繋げることができる事業

３．事業内容 別紙参照

４．主催団体 泉州地域７青年会議所

５．開催日時 ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

６．開催場所 関西空港駅コンコース南広場

７．参加対象・人数等  約１０００人

８．入場料金等 無 料

９．後援等内容 後 援

10．過去の本町の後援等  有

11．他の後援等申請先 堺市、高石市、和泉市、泉大津市、忠岡町、岸和田市、貝塚

市、泉佐野市、熊取町、泉南市、阪南市、岬町

12．添付書類 事業計画 ・ 収支予算書 ・ 開催趣意書

開催要項 ・ 当団体定款

以上

岬町後援名義使用承認申請書

平成 30年 4月 吉日

岬町長  様

申請団体所在地 泉南市樽井 6-22-3 3階

申請団体名   公益社団法人泉南青年会議所

代表者職・氏名 理事長  谷  展 和       ㊞

 このたび、下記行事を開催することとなりましたので、本行事を一層有意義なものとするため、

貴町の後援名義の使用を承認してくださるよう関係書類を添えて申請致します。

記

１．開催趣旨

泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋げることができる事業

２．行事名

２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

３．実施期間   ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

４．実施場所   施 設 名 関西空港駅コンコース南広場

         所 在 地 泉南郡田尻町泉州空港中

         電話番号

５．主催者名（共催を含む）

１． 泉州地域７青年会議所

       一般社団法人和泉青年会議所  公益社団法人泉大津青年会議所

       公益社団法人泉佐野青年会議所 公益社団法人貝塚青年会議所

       公益社団法人岸和田青年会議所 一般社団法人堺高石青年会議所

       公益社団法人泉南青年会議所

６．後援・協賛等予定の行政機関及び団体名（ただし、岬町を除く）

堺市、高石市、和泉市、泉大津市、忠岡町、岸和田市、貝塚市、泉佐野市、熊取町、田尻町、泉

南市、阪南市

７．参加範囲   参加対象 空港利用者・泉州地域青年会議所会員

         参加者数 約１０００人

         募集方法 ポスター・チラシ・SNS

８．参加者負担金（参加費、出品料、入場料等）

無料

９．申請区分   新規申請

         前回承認（平成   年   月   日付け岬  第     号）

（問い合わせ・書類送付先）

         住 所 和泉市府中町５－８－１６

氏 名 小林 信吾

         ＴＥＬ ０８０－３８５０－８８９９

様式第１号（第３条関係）

和 泉 市 後 援 名 義 使 用 承 認 申 請 書

H30 年 4 月 吉日

和泉市長 あて

団体名 一般社団法人和泉青年会議所

 理事長      堀 敏博  ㊞

下記の事業を実施するにあたり、和泉市の後援名義を使用したいので、関係書類を添えて

申請します。

記

（事業名） ２０１８年度泉州地域青年会議所合同例会

（主催者名） 泉州地域合同例会プロジェクトチーム

（連絡責任者） 小林 信吾

住  所： 和泉市府中町５－８－１６

氏  名：

電話番号： ０８０－３８５０－８８９９

（事業について）

日  時 ２０１８年６月２４日（日）１１：００～１７：００

場  所 関西空港駅コンコース南広場

参加予定人数 約１０００人

目  的 泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の

増加に繋げることができる事業

概  要 別紙参照

以上

【関係書類】団体の規約又は会則、事業計画書、収支予算書等